gagio
3
vici S. lohannis extremi ad [orientalem partem]

4
vici australis,

quod scilt. Ricardus pistor aliquando tenuit de dictis Can. in parochia

S. I. de Oxon', & omnibus alijs terris, que fuerunt aliquando predicti

A. Clerici, patris mei, in eadem parochia. Quare volo & concedo quod
dicti Can. habeant . . . [&c.] imperpetuum, Reddendo inde michi 5

et heredibus meis ]d. ad principalem festum S. F.
6

[October 19]. Et

ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dederunt michi dicti

Can.
iij

marcas & dimidiam argenti de pecunia Eccl. sue. Et vt

hec . . . [sealing clause].

567-

A - P- 459 b. C. p. 163. No. 259.

[Hubert of Romare to Richard the Marshall. Conveyance
of land paying a rent of 4^. per annum to the Prior and
Convent of St. Frideswide.]

[c. 1250- Carla Hubert! de Romare de domo MarsshalT concessa.

60.]
NOT, sit omn. tarn pres. quam fut. quod Ego Hubertus de Romare

vendidi et quietum
7 clamaui terrain meam in Oxon' que sita est inter

terram Gunusde 8
, quondam vxoris Ricardile bator,& terramEstrillede 9

,

in vico S. lohannis, cum toto iure quod in eadem terra habui, Ricardo

Marescallo 10
pro vij marcis sterlingorum quos michi pre manibus dedit,

Habendam n de me & assignatis meis sibi & heredibus suis, vel cui-

cunque dare vel assignare & quandocunque voluerit, excepto loco

religiose, Ita tamen quod predictus R. & ipsius heredes pro dicta

terra soluent annuatim Pr. & Con. S. F.
iiijj.

ad
iiij

terminos anni,

scilt. . . [12^. quarterly, commencing Michaelmas], et michi H. &

assignatis meis 12
jd. ad Pascha. Nichillominus idem R. & heredes

sui secundum morem vicinorum murabunt. Vt autem hec . . . [seal-

ing clause]. Ego autem . . . [warranty].

1 clamenm. 2 Chinnore. 3 Runseualle. marg. 1.
* orientem partis

amb. 5 michi inde A. 6 B. F. 7
quietam.

8 Gunnilde. 9 Estrilde.

10 Marschallo. u Tenendam et habendam. 12 meis assignatis.
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568.

A. p. 460. C. p. 163. No. 260.

[Richard the Marshall to Matilda his wife. Gift of the

same in dower, subject to the same rent.]

Carta de mjs. nobis annuatim reddendis. tc - 1250-
60.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Ricardus, Marscallus Oxon', dedi . . . [&c.],

in libera dote, Matilde vxori mee, f. Emme * de Stokbrugge, totam

terram meam cum pert, in vico S. lohannis, quam emi de Huberto de

Romare 2
, que iacet inter terram que quondam fuit vxoris Ricardi le

bolter et terram Estrillede
3
, Habendam & tenendam sibi & heredibus

de nobis procreatis, libere . . . [&c.], Reddendo inde annuatim Pr. &
Con. S. F. iiijj.